
Zarządzenie Nr 28
Wójta Gminy Pabianice

z dnia 30 lipca2004 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2004 r.

                              Na podstawie art.128 ust. 1 pkt 2 w związku z art.2 ust.2 ustawy z dnia 26
listopada 1998 r. o finansach publicznych( t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zm.  Dz.U. Nr
45, poz. 391, Nr 65,  poz. 594,  Nr 96, poz. 874,  Nr 166,  poz. 1611,  Nr 189,  poz. 1851 i z
2004 r. Nr 19, poz. 177 i Nr 93, poz. 890,   Nr 121,  poz.  1264 i Nr 123,  poz. 1291 )    oraz
uchwały Nr XVII/123/2004 r. Rady Gminy Pabianice z  dnia 28 stycznia 2004 r.    w sprawie
uchwalenia budżetugminy Pabianice na 2004 r.

Wójt Gminy Pabianice 
                        zarządza, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2004 r. między paragrafami  i
rozdziałami       w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice.


